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VILLENEUVE
20/06/2021

1^ TRAIL BAROLI CLIMB TOUR DE POIGNON

RISULTATI DI TUTTE LE EDIZIONI: 2021

GARE

ORE 08:30 - GARA ADULTI - AVMAP CIRCUITO
PARTENZA IN LINEA

GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE
DISTANZA: KM 21.5

MAX 400 ATLETI AMMESSI.

CATEGORIE:
SEN-M, MST.A-M, MST.B-M, MST.C-M, MST.D-M

SEN-F, MST.A-F, MST.B-F

POS PETT NAZ ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. POS

CAT

GAP PASSO

1

P.B.

65 PIEILLER ELWIS 1977 MST.A-
M


[SM40]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

02.01.00 1 00.00.00 05:37

2

P.B.

52 CODA EMANUELE 1992 SEN-M

[SM]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 02.01.36 1 00.00.36 05:39

3

P.B.

37 MONGIOVETTO MIKAEL 1984 MST.A-
M


[SM35]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

02.03.42
2 

00.02.42 05:45

4

P.B.

57 JUNOD MASSIMO 1971 MST.B-
M


[SM50]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

02.04.36
1 

00.03.36 05:47

5

P.B.

59 NICCO DAVIDE 1987 SEN-M

[SM]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 02.05.52
2 

00.04.52 05:51

6

P.B.

39 COURTHOUD MATHIEU 1994 SEN-M

[SM]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 02.07.35
3 

00.06.35 05:56

7

P.B.

76 DROZ MATTIA 1992 SEN-M

[SM]

ATLETA CON RUNCARD 02.08.13
4 

00.07.13 05:57

8

P.B.

47 BETHAZ MARCO 1964 MST.C-
M


[SM55]

FIDAL ASD INRUN 02.08.16
1 

00.07.16 05:57

9

P.B.

82 BENVENUTO ENZO 1974 MST.B-
M


[SM45]

ASC 02.10.48
2 

00.09.48 06:05

10

P.B.

14 VUILLERMOZ NADIR 1986 MST.A-
M


[SM35]

FIDAL ASD INRUN 02.12.00
3 

00.11.00 06:08

11

P.B.

70 PERNECHELE NICCOLO' 1993 SEN-M

[SM]

FIDAL ASD INRUN 02.12.55
5 

00.11.55 06:10

12

P.B.

26 PRESCIANI DAMIANO 1990 SEN-M

[SM]

FIDAL ASD INRUN 02.13.42
6 

00.12.42 06:13

13

P.B.

30 ORLANDO PIETRO 1973 MST.B-
M


[SM45]

FIDAL ASD INRUN 02.13.49
3 

00.12.49 06:13

14

P.B.

53 JOUX CHRISTIAN 1976 MST.B-
M


[SM45]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

02.15.57
4 

00.14.57 06:19
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POS PETT NAZ ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. POS
CAT

GAP PASSO

15

P.B.

58 PELLISSIER GLORIANA 1976 MST.A-
F

[SF45]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

02.16.24
1 

00.15.24 06:20

16

P.B.

66 BUVET MAURO 1963 MST.C-
M


[SM55]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 02.16.53
2 

00.15.53 06:22

17

P.B.

4 MANGIARDI ROBERTO 1985 MST.A-
M


[SM35]

FIDAL ASD INRUN 02.17.39
4 

00.16.39 06:24

18

P.B.

40 COURTHOUD GIORGIO NOEL 1958 MST.C-
M


[SM60]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 02.18.13
3 

00.17.13 06:25

19

P.B.

29 THIEBAT MARCO 1971 MST.B-
M


[SM50]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

02.18.44
5 

00.17.44 06:27

20

P.B.

69 AGOSTINACCHIO MARCO
MAURO

1971 MST.B-
M


[SM50]

FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 02.20.23
6 

00.19.23 06:31

21

P.B.

44 CANALE STEFANIA 1977 MST.A-
F

[SF40]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

02.20.23
2 

00.19.23 06:31

22

P.B.

23 MERIVOT DIEGO 1973 MST.B-
M


[SM45]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

02.20.55
7 

00.19.55 06:33

23

P.B.

33 COLLAVO GIULIA 1991 SEN-F

[SF]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

02.22.07
1 

00.21.07 06:36

24

P.B.

3 MANGIARDI
FRANCESCANTONIO

1979 MST.A-
M


[SM40]

FIDAL ASD INRUN 02.24.09
5 

00.23.09 06:42

25

P.B.

74 NOLLY ANDREA 1976 MST.B-
M


[SM45]

ATLETA CON RUNCARD 02.24.33
8 

00.23.33 06:43

26

P.B.

51 PIGLIACELLI MORENO 1986 MST.A-
M


[SM35]

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU
ARNAD

02.24.52
6 

00.23.52 06:44

27

P.B.

45 PONT MARCELLA 1985 MST.A-
F

[SF35]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

02.28.03
3 

00.27.03 06:53

28

P.B.

72 GERARD JESSICA 1974 MST.A-
F

[SF45]

FIDAL ASD INRUN 02.28.49
4 

00.27.49 06:55

29

P.B.

28 RAPELLI ROBERTO 1976 MST.B-
M


[SM45]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

02.33.47
9 

00.32.47 07:09

30

P.B.

11 IULIANO VITTORIO 1969 MST.B-
M


[SM50]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

02.36.48
10 

00.35.48 07:17

31

P.B.

16 GEMELLI EZIO 1970 MST.B-
M


[SM50]

ATLETA CON RUNCARD 02.37.15
11 

00.36.15 07:18

32

P.B.

55 SAPINET DAVIDE 1976 MST.B-
M


[SM45]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

02.37.15
12 

00.36.15 07:18

33

P.B.

18 PERUCCA UGO ORESTE ALDO 1960 MST.C-
M


[SM60]

ATLETA CON RUNCARD 02.38.12
4 

00.37.12 07:21

34

P.B.

54 CLAP ETIENNE 1999 SEN-M

[PM]

ATLETA CON RUNCARD 02.41.18
7 

00.40.18 07:30

35

P.B.

7 HERIN ROMANO 1963 MST.C-
M


[SM55]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 02.41.31
5 

00.40.31 07:30

36

P.B.

50 PALLAIS MAURIZIO 1975 MST.B-
M


[SM45]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

02.43.08
13 

00.42.08 07:35

37

P.B.

67 HERIN MICHELE MARIA 1974 MST.B-
M


[SM45]

ATLETA CON RUNCARD 02.43.10
14 

00.42.10 07:35

38

P.B.

25 CHENAL RAMON 1979 MST.A-
M


[SM40]

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU
ARNAD

02.43.45
7 

00.42.45 07:36
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POS PETT NAZ ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. POS
CAT

GAP PASSO

39

P.B.

42 FAVARETTO GIORGIO 1975 MST.B-
M


[SM45]

ATLETA CON RUNCARD 02.44.25
15 

00.43.25 07:38

40

P.B.

77 MARTIN JONNY 1974 MST.B-
M


[SM45]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

02.45.18
16 

00.44.18 07:41

41

P.B.

34 COLLAVO ALBERTO 1953 MST.D-
M


[SM65]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

02.46.57
1 

00.45.57 07:45

42

P.B.

24 JUNOD NADIR 1982 MST.A-
M


[SM35]

ATLETA CON RUNCARD 02.47.19
8 

00.46.19 07:46

43

P.B.

31 GALIA MICHEL 1972 MST.B-
M


[SM45]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

02.47.33
17 

00.46.33 07:47

44

P.B.

62 ISERNIA RUGGIERO 1969 MST.B-
M


[SM50]

FIDAL ROAD RUNNERS CLUB MILANO 02.48.17
18 

00.47.17 07:49

45

P.B.

8 JOLY ALESSANDRA 1973 MST.A-
F

[SF45]

FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 02.52.04
5 

00.51.04 08:00

46

P.B.

15 DE ALESSANDRI ANDREA 1966 MST.C-
M


[SM55]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

02.52.04
6 

00.51.04 08:00

47

P.B.

63 BOSONIN CRISTIAN 1975 MST.B-
M


[SM45]

ATLETA CON RUNCARD 02.53.55
19 

00.52.55 08:05

48

P.B.

85 DI FIORE RICCARDO 1973 MST.B-
M


[SM45]

ACSI 02.56.53
20 

00.55.53 08:13

49

P.B.

22 BACCA RICCARDO 1977 MST.A-
M


[SM40]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

02.57.33 9 00.56.33 08:15

50

P.B.

80 PLATI LUIGI 1955 MST.D-
M


[SM65]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

02.58.49
2 

00.57.49 08:19

51

P.B.

43 ARTAZ CLAUDIA ELISABETTA 1973 MST.A-
F

[SF45]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

02.59.18
6 

00.58.18 08:20

52

P.B.

41 BREUVE' MICHEL 1975 MST.B-
M


[SM45]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

03.01.03
21 

01.00.03 08:25

53

P.B.

17 CONCIO GIUSEPPE 1973 MST.B-
M


[SM45]

FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 03.01.28
22 

01.00.28 08:26

54

P.B.

90 FRASSY JEAN PAUL 1963 MST.C-
M


[SM55]

FIDAL ASD INRUN 03.01.47
7 

01.00.47 08:27

55

P.B.

32 TORTONE GEROLAMO 1953 MST.D-
M


[SM65]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

03.02.31
3 

01.01.31 08:29

56

P.B.

89 GALASSI CRISTINA 1965 MST.B-
F

[SF55]

CSAIN 03.08.07
1 

01.07.07 08:44

57

P.B.

48 CAMILLETTI ANDREA 1979 MST.A-
M


[SM40]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

03.09.15
10 

01.08.15 08:48

58

P.B.

1 MENEGATTI SILVIA MARIA 1971 MST.B-
F

[SF50]

ATLETA CON RUNCARD 03.09.25
2 

01.08.25 08:48

59

P.B.

75 BUSA CRISTINA 1973 MST.A-
F

[SF45]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

03.09.28
7 

01.08.28 08:48

60

P.B.

2 FERRANDOZ MARINA 1971 MST.B-
F

[SF50]

FIDAL ASD INRUN 03.10.49
3 

01.09.49 08:52

61

P.B.

64 JEPSEN THEO 1991 SEN-M

[SM]

ATLETA CON RUNCARD 03.11.58
8 

01.10.58 08:55
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POS PETT NAZ ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. POS
CAT

GAP PASSO

62

P.B.

68 TOFFANO ESMERALDA 1971 MST.B-
F

[SF50]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 03.12.41
4 

01.11.41 08:57

63

P.B.

35 CHENAL DARIO 1958 MST.C-
M


[SM60]

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU
ARNAD

03.14.12 8 01.13.12 09:01

64

P.B.

83 BORINATTO CLAUDIO 1966 MST.C-
M


[SM55]

CSAIN 03.15.25
9 

01.14.25 09:05

65

P.B.

86 MAMMOLITI GIORGIO 1968 MST.B-
M


[SM50]

CSAIN 03.15.59
23 

01.14.59 09:06

66

P.B.

60 BATTUELLO MAURIZIO 1965 MST.C-
M


[SM55]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 03.16.10
10 

01.15.10 09:07

67

P.B.

13 GUARINO VITTORIO 1985 MST.A-
M


[SM35]

FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU
ARNAD

03.19.56
11 

01.18.56 09:17

68

P.B.

10 FONTANELLE ALESSANDRO 1982 MST.A-
M


[SM35]

LIBERTAS 03.21.15
12 

01.20.15 09:21

69

P.B.

61 PERARDI MONICA
ALESSANDRA

1969 MST.B-
F

[SF50]

FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 03.21.15
5 

01.20.15 09:21

70

P.B.

73 BENZI MARTA 1966 MST.B-
F

[SF55]

ATLETA CON RUNCARD 03.24.27
6 

01.23.27 09:30

71

P.B.

91 LUBOZ ATTILIO 1958 MST.C-
M


[SM60]

CSAIN 03.27.28 11 01.26.28 09:38

72

P.B.

46 BOSONIN GUIDO 1977 MST.A-
M


[SM40]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

03.29.47 13 01.28.47 09:45

73

P.B.

79 AMOROSO GIOVANNI 1983 MST.A-
M


[SM35]

CSAIN 03.33.17
14 

01.32.17 09:55

74

P.B.

87 BOFFA MATTEO 1974 MST.B-
M


[SM45]

ASC 03.34.59
24 

01.33.59 09:59

75

P.B.

84 BOEMIO GIUSEPPE 1973 MST.B-
M


[SM45]

CSEN 03.34.59
25 

01.33.59 09:59

76

P.B.

21 ANTONACCI LUCA GAETANO 1974 MST.B-
M


[SM45]

ATLETA CON RUNCARD 03.36.08 26 01.35.08 10:03

77

P.B.

71 MARTINA MARTA 1988 SEN-F

[SF]

ATLETA CON RUNCARD 03.36.08
2 

01.35.08 10:03

78

P.B.

49 BRACOTTO GIOVANNI
GIUSEPPE

1965 MST.C-
M


[SM55]

ATLETA CON RUNCARD 03.39.01
12 

01.38.01 10:11

79

P.B.

9 PELLISSIER DIEGO 1965 MST.C-
M


[SM55]

FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO
AOSTA

03.39.01
13 

01.38.01 10:11

80

P.B.

88 GULLONE PAOLO 1992 SEN-M

[SM]

CSAIN 03.44.42
9 

01.43.42 10:27

81

P.B.

19 FOSCHIA MARINA 1976 MST.A-
F

[SF45]

ATLETA CON RUNCARD 04.05.08 8 02.04.08 11:24

82

P.B.

20 BOLLERO DANIELE 1971 MST.B-
M


[SM50]

ATLETA CON RUNCARD 04.05.09 27 02.04.09 11:24

83

P.B.

38 GIGLIO VALENTINA 1969 MST.B-
F

[SF50]

FIDAL ASD INRUN 04.24.38 7 02.23.38 12:18

Totale atleti gara: 83

SOCIETÀ NUMEROSE
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POS CODICE SOCIETÀ NOME SOCIETÀ NUMERO ATLETI NUMERO GIOVANI NUMERO ADULTI

1 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 27 - 27

2 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 17 - 17

3 AO028 FIDAL ASD INRUN 11 - 11

4 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 9 - 9

5 CSAIN CSAIN 6 - 6

6 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 4 - 4

7 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 3 - 3

8 ASC ASC 2 - 2

9 CSEN CSEN 1 - 1

10 LIBERTAS LIBERTAS 1 - 1

11 ACSI ACSI 1 - 1

12 MI265 FIDAL ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1 - 1

TOTALE 83 0 83

RAGGRUPPAMENTO PER CATEGORIA NUMERO ATLETI

MST.B-M 27

MST.A-M 14

MST.C-M 13

SEN-M 9

MST.A-F 8

MST.B-F 7

MST.D-M 3

SEN-F 2

83

RAGGRUPPAMENTO PER ETÀ NUMERO ATLETI

ADULTI MASCHI 66

ADULTI FEMMINE 17

83

RAGGRUPPAMENTO PER TESSERAMENTO NUMERO ATLETI

FIDAL 55

RUNCARD 17

EPS 11

83

RAGGRUPPAMENTO PER REGIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

VALLE D'AOSTA VDA 54

LOMBARDIA LOM 1

55

RAGGRUPPAMENTO PER NAZIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

83
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RAGGRUPPAMENTO PER NAZIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

ITALIA IT 83

83

RAGGRUPPAMENTO PER VALIDITÀ PARTECIPAZIONE NUMERO ATLETI

ABILITATO A PARTECIPARE 83

83
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VILLENEUVE
20/06/2021

1^ TRAIL BAROLI CLIMB TOUR DE POIGNON

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIE ADULTI MASCHI

SEN-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CODA EMANUELE 1992 SM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 02.01.36 99 X

2 NICCO DAVIDE 1987 SM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 02.05.52 96 X

3 COURTHOUD MATHIEU 1994 SM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 02.07.35 95 X

4 DROZ MATTIA 1992 SM ATLETA CON RUNCARD 02.08.13 - -

5 PERNECHELE NICCOLO' 1993 SM FIDAL ASD INRUN 02.12.55 91 X

6 PRESCIANI DAMIANO 1990 SM FIDAL ASD INRUN 02.13.42 90 X

7 CLAP ETIENNE 1999 PM ATLETA CON RUNCARD 02.41.18 - -

8 JEPSEN THEO 1991 SM ATLETA CON RUNCARD 03.11.58 - -

9 GULLONE PAOLO 1992 SM CSAIN 03.44.42 48 -

MST.A-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 PIEILLER ELWIS 1977 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.01.00 100 X

2 MONGIOVETTO MIKAEL 1984 SM35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.03.42 98 X

3 VUILLERMOZ NADIR 1986 SM35 FIDAL ASD INRUN 02.12.00 92 X

4 MANGIARDI ROBERTO 1985 SM35 FIDAL ASD INRUN 02.17.39 86 X

5 MANGIARDI FRANCESCANTONIO 1979 SM40 FIDAL ASD INRUN 02.24.09 81 X

6 PIGLIACELLI MORENO 1986 SM35 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.24.52 80 X

7 CHENAL RAMON 1979 SM40 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.43.45 74 X

8 JUNOD NADIR 1982 SM35 ATLETA CON RUNCARD 02.47.19 - -

9 BACCA RICCARDO 1977 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.57.33 67 X

10 CAMILLETTI ANDREA 1979 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 03.09.15 61 X

11 GUARINO VITTORIO 1985 SM35 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 03.19.56 56 X

12 FONTANELLE ALESSANDRO 1982 SM35 LIBERTAS 03.21.15 55 -

13 BOSONIN GUIDO 1977 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 03.29.47 53 X

14 AMOROSO GIOVANNI 1983 SM35 CSAIN 03.33.17 52 -

MST.B-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 JUNOD MASSIMO 1971 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.04.36 97 X

2 BENVENUTO ENZO 1974 SM45 ASC 02.10.48 93 -

3 ORLANDO PIETRO 1973 SM45 FIDAL ASD INRUN 02.13.49 89 X
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

4 JOUX CHRISTIAN 1976 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.15.57 88 X

5 THIEBAT MARCO 1971 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.18.44 84 X

6 AGOSTINACCHIO MARCO MAURO 1971 SM50 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 02.20.23 83 X

7 MERIVOT DIEGO 1973 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.20.55 82 X

8 NOLLY ANDREA 1976 SM45 ATLETA CON RUNCARD 02.24.33 - -

9 RAPELLI ROBERTO 1976 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.33.47 79 X

10 IULIANO VITTORIO 1969 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.36.48 78 X

11 GEMELLI EZIO 1970 SM50 ATLETA CON RUNCARD 02.37.15 - -

12 SAPINET DAVIDE 1976 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.37.15 77 X

13 PALLAIS MAURIZIO 1975 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.43.08 75 X

14 HERIN MICHELE MARIA 1974 SM45 ATLETA CON RUNCARD 02.43.10 - -

15 FAVARETTO GIORGIO 1975 SM45 ATLETA CON RUNCARD 02.44.25 - -

16 MARTIN JONNY 1974 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.45.18 73 X

17 GALIA MICHEL 1972 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.47.33 71 X

18 ISERNIA RUGGIERO 1969 SM50 FIDAL ROAD RUNNERS CLUB MILANO 02.48.17 70 -

19 BOSONIN CRISTIAN 1975 SM45 ATLETA CON RUNCARD 02.53.55 - -

20 DI FIORE RICCARDO 1973 SM45 ACSI 02.56.53 68 -

21 BREUVE' MICHEL 1975 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 03.01.03 65 X

22 CONCIO GIUSEPPE 1973 SM45 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 03.01.28 64 X

23 MAMMOLITI GIORGIO 1968 SM50 CSAIN 03.15.59 58 -

24 BOFFA MATTEO 1974 SM45 ASC 03.34.59 51 -

25 BOEMIO GIUSEPPE 1973 SM45 CSEN 03.34.59 50 -

26 ANTONACCI LUCA GAETANO 1974 SM45 ATLETA CON RUNCARD 03.36.08 - -

27 BOLLERO DANIELE 1971 SM50 ATLETA CON RUNCARD 04.05.09 - -

MST.C-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BETHAZ MARCO 1964 SM55 FIDAL ASD INRUN 02.08.16 94 X

2 BUVET MAURO 1963 SM55 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 02.16.53 87 X

3 COURTHOUD GIORGIO NOEL 1958 SM60 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 02.18.13 85 X

4 PERUCCA UGO ORESTE ALDO 1960 SM60 ATLETA CON RUNCARD 02.38.12 - -

5 HERIN ROMANO 1963 SM55 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 02.41.31 76 X

6 DE ALESSANDRI ANDREA 1966 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.52.04 69 X

7 FRASSY JEAN PAUL 1963 SM55 FIDAL ASD INRUN 03.01.47 63 X

8 CHENAL DARIO 1958 SM60 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 03.14.12 60 X

9 BORINATTO CLAUDIO 1966 SM55 CSAIN 03.15.25 59 -

10 BATTUELLO MAURIZIO 1965 SM55 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 03.16.10 57 X

11 LUBOZ ATTILIO 1958 SM60 CSAIN 03.27.28 54 -

12 BRACOTTO GIOVANNI GIUSEPPE 1965 SM55 ATLETA CON RUNCARD 03.39.01 - -

13 PELLISSIER DIEGO 1965 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 03.39.01 49 X

MST.D-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 COLLAVO ALBERTO 1953 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.46.57 72 X

2 PLATI LUIGI 1955 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.58.49 66 X
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

3 TORTONE GEROLAMO 1953 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 03.02.31 62 X

CATEGORIE ADULTI FEMMINE

SEN-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 COLLAVO GIULIA 1991 SF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.22.07 98 X

2 MARTINA MARTA 1988 SF ATLETA CON RUNCARD 03.36.08 - -

MST.A-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 PELLISSIER GLORIANA 1976 SF45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.16.24 100 X

2 CANALE STEFANIA 1977 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.20.23 99 X

3 PONT MARCELLA 1985 SF35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.28.03 97 X

4 GERARD JESSICA 1974 SF45 FIDAL ASD INRUN 02.28.49 96 X

5 JOLY ALESSANDRA 1973 SF45 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 02.52.04 95 X

6 ARTAZ CLAUDIA ELISABETTA 1973 SF45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.59.18 94 X

7 BUSA CRISTINA 1973 SF45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 03.09.28 92 X

8 FOSCHIA MARINA 1976 SF45 ATLETA CON RUNCARD 04.05.08 - -

MST.B-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 GALASSI CRISTINA 1965 SF55 CSAIN 03.08.07 93 -

2 MENEGATTI SILVIA MARIA 1971 SF50 ATLETA CON RUNCARD 03.09.25 - -

3 FERRANDOZ MARINA 1971 SF50 FIDAL ASD INRUN 03.10.49 91 X

4 TOFFANO ESMERALDA 1971 SF50 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 03.12.41 90 X

5 PERARDI MONICA ALESSANDRA 1969 SF50 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 03.21.15 89 X

6 BENZI MARTA 1966 SF55 ATLETA CON RUNCARD 03.24.27 - -

7 GIGLIO VALENTINA 1969 SF50 FIDAL ASD INRUN 04.24.38 88 X
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VILLENEUVE
20/06/2021

1^ TRAIL BAROLI CLIMB TOUR DE POIGNON

CLASSIFICHE DI SOCIETÀ

CATEGORIE ADULTI MASCHI

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 858 10

2 AO028 - ASD INRUN 686 8

3 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 595 7

4 CSAIN - CSAIN 271 5

5 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 270 4

6 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 147 2

7 ASC - ASC 144 2

8 MI265 - ROAD RUNNERS CLUB MILANO 70 1

9 ACSI - ACSI 68 1

10 LIBERTAS - LIBERTAS 55 1

11 CSEN - CSEN 50 1

12 - ATLETA CON RUNCARD 0 10

CATEGORIE ADULTI FEMMINE

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 488 5

2 AO028 - ASD INRUN 275 3

3 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 179 2

4 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 95 1

5 CSAIN - CSAIN 93 1

6 - ATLETA CON RUNCARD 0 4


